
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:         /TB-SGDĐT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Ninh Thuận, ngày     tháng 7 năm 2023 

THÔNG BÁO 

Kết quả chấm phúc khảo bài thi, kỳ thi tuyển sinh 10 THPT  

năm học 2023-2024 

 

Căn cứ Quyết định số 433/QĐ-QĐ-SGDĐT ngày 06/7/2023 của Giám đốc Sở 

Giáo dục và Đào tạo V/v Thành lập Ban Phúc khảo bài thi, Hội đồng tuyển sinh lớp 10 

THPT, năm học 2023-2024; 

Căn cứ Biên bản làm việc của Ban Phúc khảo bài thi, Hội đồng tuyển sinh lớp 

10 THPT, năm học 2023-2024 lập ngày 15/7/2023; 

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả chấm phúc khảo như sau:  

I. TIẾP NHẬN SỐ LIỆU PHÚC KHẢO: 

 1. Tổng số thí sinh: 152 thí sinh thuộc 11 hội đồng tuyển sinh;   

2. Tổng số bài phúc khảo theo môn:  

Môn 

Loại  bài 

Ngữ  

văn 
Toán 

Tiếng 

Anh  
Vật lý 

Hóa 

học 
Số bài 

Các môn chung 127 107 96 / / 330 

Các môn chuyên 14 10 9 7 4 44 

Tổng cộng: 141 117 105 7 4 374 

II. KẾT QUẢ SAU PHÚC KHẢO 

1. Thống kê điểm từng môn có thay đổi sau phúc khảo: 

Môn thi 

Số bài đề 

nghị chấm 

phúc khảo 

Số bài có thay 

đổi điểm sau 

phúc khảo 

Tỉ lệ bài 

thay đổi 

điểm 

Ghi chú 

Môn chung 330 109 33.03%  

1. Ngữ Văn 127 48 37.80%  

2. Toán 107 50 46.73% Có 01 bài điều chỉnh giảm 

3. Tiếng Anh 96 11 11.46%  

Môn Chuyên 44 8 18.18%  

1. Ngữ Văn 14 3 21.43%  

2. Toán 10 2 20.00%  
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Môn thi 

Số bài đề 

nghị chấm 

phúc khảo 

Số bài có thay 

đổi điểm sau 

phúc khảo 

Tỉ lệ bài 

thay đổi 

điểm 

Ghi chú 

3. Tiếng Anh 9 0 0.00%  

4. Vật Lý 7 1 14.29%  

5. Hóa học 4 2 50.00%  

2. Điều kiện thay đổi kết quả:  

Căn cứ điểm d, khoản 4, Điều 26, Quyết định số 48/QĐ-SGDĐT ngày 

27/01/2022 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Ban hành Quy chế thi tuyển sinh 

Trung học phổ thông trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, có quy định: “Bài thi có điểm phúc 

khảo lệch so với điểm chấm đợt đầu (đã công bố) từ 0,25 điểm trở lên thì được điều 

chỉnh điểm…”   

 Căn cứ số liệu thống kê nêu trên có 117 bài thi đủ điều kiện điều chỉnh điểm. 

Trong đó:  

- Điều chỉnh tăng có 116 bài 

- Điều chỉnh giảm có 01 bài (môn Toán chung) 

(có bảng điểm phúc khảo từng môn được điều chỉnh đính kèm) 

 III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

  1. Đề nghị các Hội đồng tuyển sinh thông báo và niêm yết công khai danh sách 

thí sinh có điểm chấm phúc khảo được chỉnh và lưu hồ sơ theo quy định của Quy chế 

thi.  

 2. Đề nghị Hội đồng thi căn cứ kết quả thông báo này tiến hành điều chỉnh điểm 

bài thi phúc khảo trong cơ sở dữ liệu tuyển sinh để làm cơ sở cho công tác xét tuyển. 

 3. Ban chấm phúc khảo có trách nhiệm bàn giao toàn bộ hồ sơ chấm phúc khảo 

cho Hội đồng để lưu trữ theo quy định.  

 4. Giao phòng Nghiệp vụ dạy học theo dõi, kiểm tra, giám sát việc thực hiện 

cập nhật dữ liệu, lưu trữ hồ sơ tuyển sinh. Đồng thời tiếp nhận thông tin và xử lý thông 

tin sau khi có thông báo kết quả phúc khảo; báo cáo Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo 

xử lý các vấn đề phát sinh (nếu có). 

 Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện tốt các yêu cầu nêu trên./. 

 

Nơi nhận: 
- Hội đồng TS 10 theo danh sách; 

- Lãnh đạo sở; 

- Lãnh đạo phòng: NVDH, TTr; 

- Bộ phận khảo thí; 

- Bản giấy gởi theo địa chỉ các trường; 

- Lưu: VT, T.Q. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Huệ Khải 
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1 Trần Dương Tấn Đạt 17/03/2008 190033 2 4.75 5.50 0.75

2 Trần Thị My 28/06/2008 190121 6 4.50 5.25 0.75

3 Trần Lê Quốc Anh 17/02/2008 200008 01 5.25 5.50 0.25

4 Trần Quốc Sinh 26/08/2008 200229 10 4.00 4.25 0.25

5 Nguyễn Gia Hưng 09/01/2008 120221 10 5.75 6.00 0.25

6 Nguyễn Hoàng Gia Linh 23/12/2008 120297 13 3.50 3.75 0.25

7 Phạm Vũ Bảo Long 28/09/2008 120315 14 5.00 5.75 0.75

8 Nguyễn Trần Anh Minh 20/07/2008 120337 15 3.50 4.00 0.50

9 Nguyễn Hoàng Nguyên 05/07/2008 120417 08 2.75 3.00 0.25

10 Nguyễn Kim Hoàng Oanh 31/01/2008 120482 21 6.25 6.75 0.50

11 Kiều Như Quỳnh 12/10/2008 120557 24 5.50 5.75 0.25

12 Tôn Huy Thiện 26/05/2008 120649 28 4.50 4.75 0.25

13 Nguyễn Hoàng Bảo Uyên 06/04/2008 120774 33 6.25 6.50 0.25

14 Nguyễn Trung Cường 02/09/2008 010007 01 7.50 7.75 0.25

15 Nguyễn Thị Hà Tiên 06/09/2008 010064 03 7.25 7.75 0.50

16 Lê Kiều Thúy Vy 11/02/2008 010102 05 7.00 7.25 0.25

17 Bùi Nguyễn Hà Anh 18/09/2008 010107 07 5.25 5.75 0.50

18 Thiên Gia Bảo 14/02/2008 010114 07 5.75 6.00 0.25

19 Lee Po Chih 04/06/2008 010120 07 6.00 6.25 0.25

20 Lê Dương Huy 14/03/2008 010155 09 6.00 6.75 0.75

21 Nguyễn Thái Huyền 19/06/2008 010160 09 7.00 7.25 0.25

22 Nguyễn Ngọc Hà Linh 19/10/2008 010178 10 5.25 5.50 0.25

23 Lê Dương Bảo Ngọc 24/06/2008 010195 10 5.75 6.00 0.25

24 Phạm Hoàng Dung Nguyên 31/03/2008 010196 10 6.75 7.00 0.25

25 Nguyễn Bảo Trân 20/07/2008 010241 12 7.75 8.00 0.25

26 Nguyễn Trần Thảo Nhiên 04/05/2008 010333 19 6.00 6.25 0.25

27 Nguyễn Đức Tú Anh 06/03/2008 010430 26 7.00 7.25 0.25

28 Lê Hà Gia Định 15/01/2008 010446 26 6.50 7.25 0.75

THPT chuyên Lê Quý Đôn

Điểm 

tăng  (+), 

giảm (-) 

sau phúc 

khảo

THCS, THPT Đặng Chí Thanh

THCS, THPT Trần Hưng Đạo

THPT Chu Văn An

Điểm sau 

PK
Họ và tên thí sinh 

Ngày tháng 

năm sinh
SBD

Phòng 

thi

Điểm 

trước 

PK

SỞ GDĐT NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG TS 10 THPT NĂM HỌC 2023-2024

BAN PHÚC KHẢO BÀI THI

ĐIỂM CHẤM PHÚC KHẢO MÔN NGỮ VĂN (Chung) CÓ ĐIỀU CHỈNH TĂNG

 Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT, Khóa ngày 03/6/2023

TT Trường



4 

 

 

 

 

 

29 Nguyễn Trần Đức Phú 08/08/2008 010515 29 7.00 7.50 0.50

30 Nguyễn Đặng Anh Thơ 15/04/2008 010544 30 6.00 6.25 0.25

31 Phan Thị Thanh Thư 08/07/2008 010548 31 6.25 7.00 0.75

32 Nguyễn Hồ Anh Vũ 31/07/2008 010575 32 7.00 7.50 0.50

33 Võ Nguyễn Nhật Huy 19/10/2008 130135 06 5.00 5.75 0.75

34 Thái Đức Vĩnh Khôi 21/02/2008 130178 08 4.75 5.25 0.50

35 Nguyễn Thị Yến Nhi 25/12/2008 130289 13 3.75 4.50 0.75

36 Bùi Trung Kiên 24/05/2008 140194 09 3.50 4.00 0.50

37 Huỳnh Thanh Sang 05/01/2008 140421 18 4.00 4.25 0.25

38 Cù Đăng Thoại 21/06/2008 140524 22 4.25 4.75 0.50

39 Ngô Ngọc Hân 01/04/2008 170060 03 6.25 6.50 0.25

40 Nguyễn Nhật Khôi 31/08/2007 170106 05 4.75 5.00 0.25

41 Võ Hùng Nam 29/10/2008 170141 06 4.50 4.75 0.25

42 Nguyễn Trần Nhật Quân 23/11/2008 170188 08 5.00 5.25 0.25

43 Nguyễn Phạm Thành Thịnh 26/03/2008 170239 10 6.25 6.50 0.25

44 Phan Văn Vũ 20/10/2008 170286 13 5.00 5.25 0.25

45 Nguyễn Hoàng Bảo Hân 08/04/2008 150112 05 4.50 4.75 0.25

46 Ngô Man Hoàng Long 22/09/2007 150229 10 4.25 4.50 0.25

47 Võ Thanh Pháp 26/05/2008 150319 14 3.00 3.25 0.25

48 Đạo Văn Tuyên 02/05/2008 150394 17 5.00 5.25 0.25

Danh sách này có 02 trang

THPT Phan Chu Trinh

THPT Tôn Đức Thắng

THPT chuyên Lê Quý Đôn

THPT Nguyễn Trãi

THPT Ninh Hải
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1

PTDTNT THPT 

Ninh Thuận
Ngư Ngọc Anh Tuấn 24/09/2008 020122 6 0.50 0.75 0.25

2 Trần Dương Tấn Đạt 17/03/2008 190033 2 1.50 2.25 0.75

3 Trần Thị My 28/06/2008 190121 6 1.50 2.25 0.75

4 Trần Quốc Sinh 26/08/2008 200229 10 4.50 4.75 0.25

5 Bùi Thị Mỹ Tâm 24/03/2008 200236 10 0.75 1.00 0.25

6 THPT An Phước Phạm Thị Trà My 11/10/2008 080225 10 0.75 1.25 0.50

7 Hoàng Gia Hân 14/10/2008 120146 /7 5.25 5.50 0.25

8 Nguyễn Hoàng Gia Linh 23/12/2008 120297 13 4.75 5.25 0.50

9 Phạm Vũ Bảo Long 28/09/2008 120315 14 3.50 4.25 0.75

10 Lê Hoàng Ngân 22/02/2008 120378 16 1.75 2.25 0.50

11 Đào Phương Thanh Ngân 18/11/2008 120386 17 1.75 2.25 0.50

12 Nguyễn Kim Hoàng Oanh 31/01/2008 120482 21 0.50 0.75 0.25

13 Ngô Xuân Phúc 17/02/2008 120516 22 1.50 1.75 0.25

14 Tôn Huy Thiện 26/05/2008 120649 28 5.00 5.25 0.25

15 Nguyễn Thị Ngọc Trân 11/01/2008 120745 32 0.75 1.25 0.50

16 Lê Thị Quỳnh Vy 20/08/2008 120822 35 3.00 3.75 0.75

17 Lê Dương Huy 14/03/2008 010155 09 7.50 8.00 0.50

18 Nguyễn Thái Huyền 19/06/2008 010160 09 8.75 9.00 0.25

19 Lê Dương Bảo Ngọc 24/06/2008 010195 10 8.75 9.00 0.25

20 Phạm Khánh Đoan 01/08/2008 010373 22 7.00 7.25 0.25

21 Nguyễn Trang Nguyên 14/08/2008 010404 23 5.75 6.50 0.75

22 Phan Nguyễn Phú Toàn 11/05/2008 010418 24 8.00 8.50 0.50

23 Nguyễn Ngọc Linh Đan 13/04/2008 010443 26 8.25 8.75 0.50

24 Lê Hà Gia Định 15/01/2008 010446 26 7.00 7.50 0.50

25 Nguyễn Đặng Anh Thơ 15/04/2008 010544 30 1.75 2.25 0.50

26 Nguyễn Thị Nhã Trang 01/09/2008 010553 31 6.75 7.25 0.50

ĐIỂM CHẤM PHÚC KHẢO MÔN TOÁN (Chung) CÓ ĐIỀU CHỈNH TĂNG, GIẢM

 Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT, Khóa ngày 03/6/2023

SỞ GDĐT NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG TS 10 THPT NĂM HỌC 2023-2024

BAN PHÚC KHẢO BÀI THI

THCS, THPT Đặng 

Chí Thanh

THCS, THPT Trần 

Hưng Đạo

THPT Chu Văn An

THPT chuyên Lê 

Quý Đôn

Điểm 

trước 

PK

Điểm 

sau PK

Điểm 

tăng  (+), 

giảm (-) 

sau phúc 

Họ và tên thí sinh 
Ngày tháng 

năm sinh
SBD

Phòng 

thi
TT Trường
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27 Võ Nguyễn Nhật Huy 19/10/2008 130135 06 6.00 6.50 0.50

28 Huỳnh Thiên Kim 25/06/2008 130148 07 4.50 4.75 0.25

29 Hồ Ngọc Kim Ngân 13/11/2008 130234 10 4.25 4.50 0.25

30 Nguyễn Duy Tài 04/11/2008 130351 15 6.25 7.00 0.75

31 Dương Đức Thiên 07/12/2008 130405 17 7.75 8.00 0.25

32 Võ Trần Khánh An 24/08/2008 140004 01 2.25 2.50 0.25

33 Bùi Trung Kiên 24/05/2008 140194 09 7.00 7.25 0.25

34 Cù Đăng Thoại 21/06/2008 140524 22 5.00 5.50 0.50

35 Võ Thị Thanh Chúc 23/12/2008 170015 01 4.25 4.50 0.25

36 Nguyễn Nhật Khôi 31/08/2007 170106 05 6.25 6.50 0.25

37 Phan Thị Mỹ Nguyên 20/10/2008 170153 07 2.25 2.75 0.50

38 Nguyễn Thùy Nhi 18/04/2008 170165 07 4.50 4.75 0.25

39 Trần Kim Như 23/07/2008 170169 08 3.75 4.50 0.75

40 Nguyễn Trần Nhật Quân 23/11/2008 170188 08 4.25 4.50 0.25

41 Nguyễn Phạm Thành Thịnh 26/03/2008 170239 10 4.75 5.25 0.50

42 Trần Đình Văn Vũ 08/08/2008 170285 13 5.00 5.25 0.25

43 Nguyễn Ngọc Băng 10/11/2007 150024 01 1.75 2.00 0.25

44 Nguyễn Hoàng Bảo Hân 08/04/2008 150112 05 0.75 1.00 0.25

45 Nguyễn Huy Hoàng 11/03/2008 150135 06 0.75 1.25 0.50

46 Ngô Man Hoàng Long 22/09/2007 150229 10 1.75 2.00 0.25

47 Tài Quang Phú 16/11/2008 150326 14 0.75 1.00 0.25

48 Nguyễn Phương Quỳnh 22/02/2008 150355 15 0.75 1.50 0.75

49 Nguyễn Ngọc Diệu Thảo 26/02/2008 150405 17 1.75 2.00 0.25

50 THPT Phan Chu Trinh Lâm Chấn Khang 11/08/2008 170088 04 6.75 6.50 -0.25

Ghi chú: Có 01 trường hợp điều chỉnh giảm số STT 50

Danh sách này có 02 trang

THPT Phan Chu 

Trinh

THPT Tôn Đức 

Thắng

THPT Nguyễn Trãi

THPT Ninh Hải
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1
Đổng Nhật Kỳ 03/12/2008 010028 02 7.00 7.70 0.70

2
Lê Ngọc Thủy Tiên 18/05/2008 010065 03 5.40 5.90 0.50

3
Nguyễn Tuấn Kiệt 09/03/2008 010165 09 7.20 8.00 0.80

4
Nguyễn Trần Thảo Nhiên 04/05/2008 010333 19 7.60 7.90 0.30

5
Phạm Khánh Đoan 01/08/2008 010373 22 3.80 4.30 0.50

6
Nguyễn Ngọc Linh Đan 13/04/2008 010443 26 7.80 8.10 0.30

7
Lê Hà Gia Định 15/01/2008 010446 26 4.50 5.20 0.70

8
Phan Thị Thanh Thư 08/07/2008 010548 31 8.40 8.80 0.40

9
Nguyễn Hồ Anh Vũ 31/07/2008 010575 32 8.20 8.50 0.30

10
Nguyễn Minh Tú 05/07/2008 130368 16 6.60 7.00 0.40

11 Dương Đức Thiên 07/12/2008 130405 17 3.00 3.40 0.40

Danh sach này Có 01 trang

ĐIỂM CHẤM PHÚC KHẢO MÔN TIẾNG ANH (Chung) CÓ ĐIỀU CHỈNH TĂNG, GIẢM

 Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT, Khóa ngày 03/6/2023

THPT chuyên Lê Quý Đôn

THPT Nguyễn Trãi

SỞ GDĐT NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG TS 10 THPT NĂM HỌC 2023-2024

BAN PHÚC KHẢO BÀI THI

Điểm 

tăng  (+), 

giảm (-) 

sau phúc 

khảo

Điểm 

sau PK

Ngày tháng 

năm sinh
SBD Phòng

Điểm 

trước 

PK

TT Trường Họ và tên thí sinh 
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1 Thiên Gia Bảo 14/02/2008 010114 07 3.25 3.50 0.25

2 Lê Dương Huy 14/03/2008 010155 09 2.75 3.00 0.25

1

THPT chuyên Lê 

Quý Đôn Phan Nguyễn Phú Toàn 11/05/2008 010418 24 3.75 4.25 0.50

1 Nguyễn Trần Thảo Nhiên 04/05/2008 010333 19 4.5 5.00 0.50

2 Huỳnh Trung Trí 07/09/2008 010361 20 5.25 6.50 1.25

1 Lê Hà Gia Định 15/01/2008 010446 26 4.75 5.50 0.75

2 Nguyễn Thị Nhật Linh 08/12/2008 010031 02 4.5 4.75 0.25

3 Đổng Nhật Kỳ 03/12/2008 010028 02 5.25 6.00 0.75

4) Ngữ Văn 

Điểm tăng  

(+), giảm (-) 

sau phúc 

khảo

Không

Danh sách này Có 01 trang

THPT chuyên Lê 

Quý Đôn

THPT chuyên Lê 

Quý Đôn

THPT chuyên Lê 

Quý Đôn

1) Môn Toán 

2) Vật Lý 

Hóa học 

3)Tiến Anh

Phòng

Điểm 

trước 

PK

Điểm 

sau PK

ĐIỂM CHẤM PHÚC KHẢO CÁC MÔN CHUYÊN CÓ ĐIỀU CHỈNH TĂNG, GIẢM

 Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT, Khóa ngày 03/6/2023

SỞ GDĐT NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG TS 10 THPT NĂM HỌC 2023-2024

BAN PHÚC KHẢO BÀI THI

T

T

Điểm 

thi/Trường
Họ và tên thí sinh 

Ngày tháng 

năm sinh
SBD
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